EDITAL nº 33/2022 - Reitoria

“Convoca selecionados ao Programa

PROMED para assinatura dos termos

de compromisso.”

  O Centro Universitário Campo Real, por intermédio de seu

Reitor, no uso de suas atribuições legais e regimentais e da

Comissão Local de Acompanhamento e Controle Social do

PROUNI, divulga que:

I. A partir de análise documental e de avaliação socioeconômica in

loco, foram deferidos os seguintes pedidos de bolsa de estudos:

ALEXIA RIBAS CHECCHI

ALEXANDRE STREMEL

LAVINIA VICTORIA GOUVEIA SILVA

PAMELA CAROLINE FURLANETO

II. A assinatura dos Termos de Compromisso dos bolsistas ocorrerá

no dia 24 de agosto de 2022, às 18h30, na Sala de Conferências

do Centro Universitário Campo Real.

Guarapuava, 18 de agosto de 2022.

Prof. Edson Aires da Silva

Reitor